关于下发2023—2024学年第二学期
期末考试成绩的通知
教考〔2024〕20号

各学院、分校（教学点）：

上海开放大学2023—2024学年第二学期期末考试已顺利结束，现就期末考试成绩下发通知如下：
一、发布时间

上海开放大学各专业成绩发布时间为2024年7月26日。

国家开放大学各专业的成绩将根据国开成绩处理要求统一操作，成绩将于2024年秋季学期开学后发布。
二、上开SOU教务管理系统成绩打印、下载操作方法：

各学院、分校登录SOU系统，在考务管理→成绩管理→学生成绩打印（分校）栏目中打印或下载。如按学生打印成绩单，须选择具体学生后再“打印成绩”；如按班级打印成绩单，须选择“班级打印成绩”，再选择某个班级或全部班级后打印。打印预览时学期须选择“2023—2024第2学期”，考试定义选择 “2023—2024第2学期期末考试”，成绩选择 “以上三种”，可直接打印或导出excel表格。如下图：
[image: image1.png]2023204255 v
2023 2024Z2FHHEFER v

三、国开“一平台”考试系统成绩查询说明

国家开放大学各专业的期末考试成绩已录入“一平台”考试系统。目前仍处于国开总部考后核验阶段，所有成绩为“未发布”状态。具体发布时间2024年秋季学期开学后另行通知，最终成绩以“一平台”发布为准。

四、毕业论文（设计）及实践课程成绩说明
目前教务系统发布的毕业论文（设计）及实践课程成绩主要来源于本学期毕业论文（设计）平台及社会实践（调查）课程平台。个别无法在平台终审的成绩由主管学院终审后，以纸质成绩单形式交考试管理科，目前收到的成绩单皆已录入教务系统。如分校需补交此类成绩，须提交经主持教师终审并加盖学院终审章的纸质成绩单。

五、查分申请时间及其他说明
查分申请上报时间：2024年8月26日前。

各学院、分校将期末考试查分成绩表、查分汇总表通过Email发至考试管理科邮箱kwk@sou.edu.cn。查分工作结束后，考试管理科将通知各学院、分校领取书面查分结果。

对于远程线上考试及通过考后追溯的违规考生，总校已将部分影像凭证截屏资料陆续发至相关分校，分校须告知其违规详情与学校处理意见，对其进行批评教育，并要求学生在《告知表》上签字。对违规处理结果有异议的学生，可通过学院、分校汇总，在查分环节向总校提出复核申请。总校将在复核后向学院、分校反馈结果。
根据《上海开放大学学生考试纪律与违规处理办法（2021年修订）》中规定，“替考”考生须停考一学年，请各学院、分校务必关注下学期“替考”考生的选课及报考资格。

           学历教育部考试管理科
 2024年7月23日